
 

  

Stormöte 21 mars 2024 

Sammanfattning 

 
Bengt Rullarn Karlsson, ordförande, hälsade alla välkomna och skickade runt 
närvarolista. Roligt att se att det var en så stor uppslutning igen. Det är klubbens 
styrelse glada och stolta över att se då det visar på engagemang i vår förening! 
 
Rullarn började med att gå igenom kvällens agenda och passade då på att fråga om 
fler punkter önskades lägga till. Det poängterades av Rullarn och Ann, att allt får 
lyftas. Stort som smått, vi önskar högt i tak. Ingen tog till orda direkt så Rullarn 
började ta upp tråden från senaste stormötet den 15/10 2023 och hör vad som hänt 
sedan sist. Bland annat ställdes frågan om Niklas Mårtensson tänkt mer på alternativa 
vägar till en tävling? Niklas svarade att det endast var något han velat upplysa om, att 
det finns alternativ om det är svårt att hitta vägar i det område som tidigare nämnts 
pga rådande svinpest. 
 
Vidare lyfte styrelsen frågan om att välja in en ny hedersmedlem. Ett namn som 
kommit upp vid flertalet tillfällen är Lasse Fröjd vilket stormötets deltagare enhälligt 
höll med om. Han premierades med en bukett tulpaner och tackade med att hålla en 
uppskattad monolog som lockade till många skratt. Den finns att lyssna på via 
Fagersta MKs FaceBook-sida. 
 
Från årsmötet hade vi sen en punkt rörande förslaget om externa sponsorer till 
klubben. Förslaget kom då från Inge Andersson. Detta är inget någon tagit tag i men 
frågan får finnas kvar då det inte är en dålig idé alls. Hur vi ska kunna ta det vidare får 
diskuteras under året. Fler förslag mottages gärna och då är frågan vidare om hur, när 
och vem som kan ta tag i detta. I denna dialog kom även frågan om hur vi får till fler 
funktionärer till klubben? Vi vet att det krävs ett stort engagemang av många och att 
det går åt ett otal antal funktionärer för att få till en bra tävling. Både i 
tävlingsorganisation, förberedelse av sträckor samt av funktionärer ute på plats under 
dagarna det är tävling. Ska vi fortsätta med funktionärslotteri? Premiering på något 
vis? Inget nytt förslag lyftes denna kväll. Överlag verkar det uppskattat med lotteriet. 
Även här önskar styrelsen fler förslag då det är viktigt för klubbens framtid att det 
fortsätter ställa upp folk även framledes. Alla kan göra något men få kan inte göra 
allt. Ju fler desto roligare! Klyschigt men sant. 



Detta ledde oss direkt in till förfrågan från Bärke MK om funktionärer till tävling 18 
maj. Vi måste verkligen försöka få till några som kan ställa upp och hjälpa till där då vi 
kommer få hjälp av Bärke MK när vi har tävling senare i år. Tyvärr krockar just detta 
datum med bland annat andra tävlingar, pingst och inte minst, Fagerstas Våryra. 
Frågan blev hängande i luften men det löser sig förhoppningsvis. 
 
Nu var det dags för klubbens utbildningsansvarige, Johan Andersson, att berätta mer 
om vad han nu vet om den digitala utbildningsplattform som kommit via Svenska 
Bilsportsförbundet. Johan hade en förhoppning att han skulle kunna anordna 
gemensamma utbildningskvällar och då gå igenom utbildningarna på storskärm. 
Detta visar sig inte så lätt som först tänkt. Var och en måste själva logga in på 
plattformen för att kunna tillgodoräkna sig de olika licenserna. Alltså via egen dator, 
platta eller telefon. Däremot så upplever Johan att utbildningarna är bra och 
lättförstådda att genomföra och en gemensam kväll kan göras men att då får var och 
en ha logga in på sin plattform som medtages. Då kan Johan finnas på plats och hjälpa 
till att navigera om man känner sig osäker på det digitala. Detta är ett jättebra förslag 
då vi på detta sätt kan utöka kompetenserna och licenserna hos våra medlemmar i en 
trevlig gemensamhet på klubben. Bäst av allt är att alla utbildningar är gratis! Det 
som krävs är att man är betalande medlem och därmed finns registrerad i 
Idrottonline. Man måste alltså vara ansluten till en motorklubb. Eftersom vi har ett så 
stort antal medlemmar så finns alla förutsättningar, bara att det ska göras. 
En intresseanmälan kommer läggas ut på hemsidan (och FaceBook) för denna 
utbildningskväll. 
 
Dags för att se över verksamhetsplanen 2024. Var står vi idag? 

- Vi har en ambition att bli en duktig tävlingsarrangör. Detta är såklart med oss 
hela tiden och vi tycker att vi gjort bra ifrån oss och utvecklar detta hela tiden. 
Vi har fått mycket beröm under de senaste årens tävlingar och det ska vi 
fortsätta eftersträva. 

- Folkracebana. Det går tungt konstaterades. Denna fråga har följt klubben och 
diskuterats i 25 år.  

- Vi fortsätter med öppet hus på måndagar vilket är uppskattat och välbesökt. 
Jätteroligt! 

 
En fråga som dykt upp är om klubben ska köpa egen klubblokal istället för att hyra 
från BDS? Detta ledde till diskussion om pris, vad sparar vi, läge mm. Vi har det nog 
sammanfattningsvis bra där vi är. 
 
Tävling 2025 – Rullarn uppdaterade vad som hänt sedan årsmötet. Vill vi köra SM 
2025 eller vill vi istället köra Svenska Rally cupen? Omröstning ledde till att 
medlemmarna vill testa SRC 2025 och SM 2026 istället. 
 



Vidare informerade Britt om att den uppskattade digitala tjejkvällen från i höstas får 
en uppföljning nu under våren. Ramona Karlsson har kontaktat klubben på nytt och 
tyckte det blev så bra sist så hon vill fortsätta samarbetet för att nå ännu fler tjejer för 
att introducera till motorsport. Fagersta MK har tackat jag och nytt datum är spikat 
till 18 april. Information läggs ut i klubbens forum och Ramona Karlsson ombesörjer 
inbjudningar i till norra Västmanlands skolor mm. Återkoppling kommer vid nästa 
stormöte. 
 
Årets Nattkrök – 7 september. Kort info, hur långt har vi kommit? Vi har fått klart 
med markägarkontrakt för fem sträckor. Start och mål kommer ske i Fagersta medan 
serviceplats blir i Smedjebacken. Tävlingsorganisation är så gott som klar och den 
träffas regelbundet för att få allt på plats. Som sagt, vi satsar på att bli en klubb som 
arrangerar bra tävlingar. 
 
Övriga frågor som avslutade mötet: 
A PRO har skickat förfrågan om vi som klubb vill ta över stafettpinnen 
(lämnas över varje år till ny klubb) att arrangera Svenska flaggans dag på 
Hembygdsgården den 6 juni. Vi tackar ödmjukast för förfrågan men känner att vi inte 
har möjlighet med allt annat som är på gång. Roligt dock att vi finns i åtanke så bland 
Fagerstas övriga föreningsliv. 
B Våryran. Precis som förra året har vi fått frågan om föreningen vill 
presenterar sig på föreningsgatan under årets våryra i maj. Även här tackar vi nej. 
Som tidigare nämnts så sammanfaller denna helg med flera andra aktiviteter.  
C Frågan om tävlingen som Bärke MK arrangerar den 18 maj kom tillbaka 
som punkt. De önskar hjälp med SS1 och SS3. Kan vi skicka funktionärer? Detta vill vi 
som sagt lösa men det var inga händer som sträcktes upp direkt. Vi jobbar vidare på 
frågan. 
D Hugo har blivit kontaktad av Fagerstas Idrotthistoriska förening om att 
komma och hålla föreläsning om Fagersta MKs historia. Vi kommer tacka nej även till 
detta då medlemmar från mötet berättade att vi redan varit där en gång. Men tackar 
åter för förfrågan. 
E En tanke om öppet hus för att nå nya, lyftes. Vore jätteroligt. Då skulle vi 
ställa upp bilar och visa hur fin klubben är och att alla är välkomna. Vi tar med detta i 
kommande planeringar och spinner vidare på idèn. 
 
Sammanfattningsvis tackar styrelsen för att så många dök upp och engagemanget 
under våra stormöten. Vi återkommer med nytt datum för stormöte till hösten. 
Men först en roligt säsong med tävlingar och föreningsgemenskap. 
 
Allt gott! 
 
/noteringar sammanfattade av Britt 


